[image: image1.jpg]

от 21 января 2016 г. № 66
п. Береговой
Об утверждении размеров денежного

вознаграждения главы, председателя

Совета депутатов Берегового сельского

поселения и должностных окладов

 муниципальных служащих

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Челябинской области от 15.07.2015 г. № 345-П «О внесении изменений в Постановление Правительства Челябинской области от 29.12.2014г. № 746-П «О нормативах формирования расходов бюджетов городских округов, муниципальных районов, внутригородских районов, городских и сельских поселений Челябинской области на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих на 2015 год», Уставом Берегового сельского поселения:
Совет депутатов Берегового сельского поселения  РЕШАЕТ:

          1. Утвердить размеры денежного вознаграждения, размеры должностных окладов главы, председателя Совета депутатов Берегового сельского поселения. (Приложение 1.).

          2. Утвердить размеры должностных окладов  муниципальных служащих Берегового сельского поселения. (Приложение 2.).
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января  2016 года.
          4. Настоящее решение включить в регистр нормативных правовых актов Берегового  сельского поселения

Председатель Совета депутатов

Берегового  сельского поселения                                                               М.В. Аглямова
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Берегового сельского поселения

от 21 января 2016 г. № 66
Размеры денежного вознаграждения, должностных окладов лиц, замещающих выборные должности в органах местного самоуправления Берегового сельского поселения.

	Наименование должности
	Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные должности в органах местного самоуправления Берегового сельского поселения (в рублях)

	Глава Берегового  сельского поселения
	32700,00

	Председатель Совета депутатов Берегового  сельского поселения
	16720,00

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов лиц, замещающих выборные должности в органах местного самоуправления Берегового сельского поселения (в рублях)

	Глава Берегового  сельского поселения
	5394,00

	Председатель Совета депутатов Берегового  сельского поселения
	3596,00

Глава Берегового сельского поселения                                                        М.В. Санатин
Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Берегового сельского поселения

от  21 января 2016 г. № 66
Размеры должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Берегового сельского поселения.

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Берегового сельского поселения (в рублях)

	Заместитель главы администрации
	3240,00

	Специалист 2 категории
	2452,00

	Специалист
	2530,00

Глава Берегового сельского поселения                                                        М.В. Санатин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               Каслинского района Челябинской области

РЕШЕНИЕ